
 
Совет депутатов Малоивановского сельского поселения  

Дубовского муниципального района Волгоградской области  
404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 

7-23-18,  
e-mail: maIoivanovka@yandex.ru 

                                                          
РЕШЕНИЕ 

 
 
от  06.09.2023 г.                                                                                             № 25 
 

«О принятии из собственности Волгоградской области  в муниципальную 
собственность Малоивановского сельского поселения автомобильных дорог в 

границах населенного пункта» 

 
         В соответствии Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с внешней 
проверкой КСП Волгоградской области, письмом Облкомдортранс от 13.12.22 г № 
25-04-01-02/12188, Уставом Малоивановского сельского поселения Совет депутатов 
Малоивановского сельского поселения  
 
РЕШИЛ: 
 
1. Принять из собственности Волгоградской области в собственность 
Малоивановского сельского поселения следующие имущество: 
 
 – сооружение с кадастровым номером 34:05:000000:4033 (автомобильная дорога  в 
границах населенного пункта) «Лозное – Малая Ивановка-Петропавловка»  
протяженностью 779 м. 
 
2. Настоящие решение подлежит официальному опубликованию на сайте сельского 
поселения . 
 
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского 
поселения.  
 
 
 
 
 
 
 
Глава  
Малоивановского сельского поселения                        Г.Г.Зубкова 

 


